Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, va

lidas atque efficaces iugiter exstare ac permanere ; suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere ; illisque ad quos spectant seu spe

ctare poterunt nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite 

iudicandum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si 

quidquam secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter contigerit attentari. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die ix 

mensis Iulii, anno MCMLIII, Pontificatus Nostri quinto decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 

II 

CATHEDRALE TEMPLUM MINORICENSE BASILICAE MINORIS TITULO AC PRIVILE

GIIS COHONESTATUR. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Augustis Templis, scilicet religionis 

domiciliis praecipuis et artificiosorum operum quasi spectaculis, e trans

laticio Sedis Apostolicae instituto decus addi solet atque honor. Quo

rum in numero habenda videtur Beatae Mariae Virgini Se purificanti 
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sacra Cathedralis Ecclesia Minoricensis, quae, postquam eiusdem no

minis insula in libertatem est vindicata, ab Alfonso III , Rege Aragoniae, 

anno millesimo ducentésimo octogesimo septimo exstructa fuit, atque 

sinceri generis gotbici, quod dicunt, lineamentis etiamnum spectabilis 

est et insignis. Eadem sacra Aedes, olim curialis, postea sedes Praepositi 

effecta, anno millesimo septingentésimo nonagésimo quinto, Cathedralis 

Templi a Pio VI , Decessore Nostro rec. me., honore fuit decorata. Cum 

autem civile bellum in Hispania non ante multos annos saeviret, egre

gia haec domus Dei impie direpta est ac vastata. ; tamen, pace composita, 

ad antiquae Basilicae rationem refecta. Admireris praesertim solium 

episcopale, cuius auspicalem lapidem Nosmet Ipsi lustravimus, aram 

maximam, ex marmore affabre confectam, omniumque Christifidelium 

ante oculos positum, sacellum Sanctissimae Eucharistiae Sacramento 

asservando. Sacerdotes denique e prioribus in huius Templi ministeriis 

impigri versantur estque idem sacra supellectile affatim instructum. 

Itaque Venerabilis Frater Bartholomaeus Pascual Marroig, Episcopus 

Minoricensis, preces ad Nos admovit ut Templum, tot laudibus ornatum, 

Basilicae Minoris nomine ac iure donaremus. Quibus libenter admissis, 

Nos, ex Sacrae Rituum Congregationis consulto, certa scientia ac matura